christi. Tertio faciunt extra sacramentum penitentie per quam deo reconciliati erant in qua dragesima domini pacem illam frangunt et in exercitum diaboli vadunt. Quarto faciunt contra sacramentum matrimonii. quia sepius quis concupiscit uxorem alterius. Et sic conuerso mulieres concupiscunt maritos aliarum mulierum. quod est contra preceptum nonum ubi dicitur. Non concupisces uxorem proximi tui. Quintum est quod nullo sancto vel sancte deferunt honorem qui choreas ducunt immo omnibus contumeliam faciunt. Sicut enim contumeliam facit alicui sancto qui peccat in loco ei dedicato: sic qui peccat in tempore ei dedicato. Unde cum in nullo festo timeant choreas ducere: nullo sancto contumeliam facere. Ergo nullum habebunt sanctum qui pro eis intercedat: qui omnibus sanctis tam beate marie tam apostolis et ceteris sanctis contumeliam et irreuerentiam fecerunt in eorum festiuitatibus chorizando. Item cum prohibitus sit labor manualis in diebus dominicis et festiuitatibus sanctorum etiam iste labor qui esset ad honorem dei et ad utilitatem proxima vel proximi: nunquid concessus est chorizantibus talis labor qui fit in contumeliam dei et sanctorum et in damnationem proximi. Irritum videtur esse qui petit requiem eternam per ducentibus choreas: qui absque penitentia decesserunt cum labore chorizando in vita sua quieti mentis et corporis prelegerunt: qui in diebus festiuis quiescere noluerunt. Ergo eternam inquietudinem et laborem sibi in chorizando acquisierunt. Unde psalmus. Laborabunt in eternum et uiuent adhuc in finem. Unde Hieronimus. Seruietis dijs alienis supple in presenti: qui non dabunt uobis requiem in futuro. Unde legitur in libro de donis. quod quidam iuuenis bonus et deuotus raptus ab angelo ductus est ad uidentium penas malorum qui inter ceteras penas uidit circulum ferreum stipatum acutissimis clauis in quibus chorizabant plures homines utriusque sexus calcando de uno clauo in alium. Et desuper uidit pluuem ignem cum sulphure mixtum super quibus requieuit

Respondit angelus. Tales sunt chorizantes et impudice saltantes: et pedes suos cum calceamentis ad hoc ornantes. ergo modo habebunt istum circulum cum clauis acutissimis stipatum. Item quia per ornatum corporis plures ad malas concupiscentias concitauerunt. Ergo modo secundum dictum prophete psalmus. x. pluet super peccatores laqueos etc. Item Quintum est quod tales chorizantes rursus crucifigunt filium dei quantum in eis est. Et aut hoc plene possitis intelligere choream volo uobis declarare et exponere. et ex isto potestis intelligere quantum malum sit chorizare. notate ergo diligenter artem bene chorizandi. Primo si uultis bene chorizare et recte hoppelare et diabolo in hoc multum placere et periculum anime incurrere: tunc debetis primo alte saltare: hoc est quod debetis pedes alte de terra leuare: hoc ideo secundum glossam. uobis dico ut eo profundi ad infernum cadere et saltare possitis. quia secundum Augustinum. quilibet saltus qui fit in chorea est saltus ad profundum inferni. ideo quanto alti in chorea saltaueritis tanto profundi ad infernum cadetis. Ergo saltate et alte saltate ut in chorea inferni super ignitos carbones possitis etiam saltare et chorizare. Et est magna stulticia sic saltare sicut hircus: vel etiam si uideres animal bestiale. scilicet equum vel uaccam sic saltare tunc diceretis quod esset animal fatuum. Tu es homo rationalis et assimilas te hircus vel alij animali irrationali: contra dictum prophete qui dicit. Nolite fieri sicut equus et mulus quibus non est intellectus. Ergo si non uultis ad infernum profunde cadere sed ad celum sursum ascendere: fugite choream et caueatis uobis ab illa. et hoc est meum consilium. quia multum melius est cum deo et omnibus sanctis in celo regnare quam in inferno cum demonibus et danatis esse. Unde secundum quod fit in chorea est quod brachia late expandunt ut choream latam faciunt. Et ideo secundum glossam. ut iesus christo magnam irreuerentiam possint facere et irrisionem siue etiam preceptum. Et talis expansio brachiorum fecit expansionem christi in cruce: qui sic fuit tractus et expansus quod omnia ossa